PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS CASCAVEL,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA / LÍNGUA INGLESA,  REGIME DE
TRABALHO:  40  HORAS SEMANAIS,  DE QUE TRATA O EDITAL Nº 63/2018  –
PROGEPE/IFPR.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A DATA E OS HORÁRIOS DE SORTEIO DE
PONTOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Julgadora torna público o Cronograma de Sorteio de Pontos para as
Provas Didáticas do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

NÚMERO
DA INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO SORTEIO DO PONTO
Data Hora

001 Rafaela Talita Eckstein 22/05/2018 08h
002 Marina Luísa Rohde 22/05/2018 09h
003 Gislaine Tristão dos Santos 22/05/2018 10h
004 Ana Paula Domingos Baladeli 22/05/2018 11h
005 Leslie Lima 22/05/2018 13h
006 Adrieli Cristina Pelissari 22/05/2018 14h
007 Ana Maria Klock 22/05/2018 15h
008 Alana Vicenti 22/05/2018 16h

Cascavel, 18 de maio de 2018
Hora: 08h40min

Clarice Cristina Corbari          Luciane Thomé Schröder               Patrícia Denicolo David Prati
        Presidente                       Membro                             Relator

* O documento original encontra-se assinado.